OuW a/vv> 24(H|202.-^,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Abreu,200 — Centro — Centro — Piedade — SP
CEP - 18.170-000-Telefone (15)3244-8400

E-maíl: gabinete@pIedade.sp.gov.br

Ofício SEG. 169/2022

Piedade, 17 de novembro de 2022.

Ref.: Requerimento 119/2022

Autoria do Vereador: Vereadores Valdinei Aparecido Mariano Franco (MDB)

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n° 119/2022, de autoria do limo. Vereador

Valdinei Aparecido Mariano Franco (MDB), encaminhamos as informações e

manifestações reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

rea da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

o®'

■'^bdeiníeresse'^^^''^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP
CEP. 18.170-000 • Telefone (15) 3244-8400

E-mall: juridlco@pledade.sp.gov.br

Piedade/SP, 17 de novembro de 2022.

REQUERIMENTO 119/2022

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação da Secretaria Municipal

de Obras, Urbanismo e Habitação, para responder o requerimento de n.

11/2022, formulado pelo limo. Vereador Valdinei Aparecido Mariano Franco

(MDB), limitando-nos a reproduzir o exposto pelo responsável.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima, con

sideração e respeito.

Atenciosamente,

Carolin

a do Município

'^^^rfelnleresse^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mall: cadastro,imobiliarío@pledade.sp.gov.br

A Chefia de Gabinete/Assessoria Jurídica

Requerimento nS. 119/2022

Câmara Municipal de Piedade

Ref. Denominação de Via Pública.

Piedade, 17 de novembro de 2022

Pelo presente, informamos que foi efetuada vistoria "in ioco" em conj'unto com Setor de

Topografia desta Municipalidade, constatando-se que se trata da Estrada Municipal PDD-361,

a qual tem seu início na Rodovia Estadual José de Carvalho (SP 250), no local conhecido como

"4-Z", no Bairro da Liberdade, fazendo a ligação até a Estrada Municipal Antônio Vichi no

Bairro Boa Vista, no locai conhecido como "Terra Branca", com uma extensão de

aproximadamente 8.800 metros.

Trata-se de uma importante via de acesso municipal a qual serve a diversas comunidades,

utilizada para escoamento de produção agrícola, transporte escolar entre outras atividades.

Desta forma, frente ao exposto, S.M.J de V.Sa., entendemos ser viável a denominação

pretendida.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente

DefílIsonJKisSígídúSIlv
Sectária de Obras

UrbanSicp e Habitação